S.A.S.à Conseil de Surveillance au capital de 525 000 Euros
Parc Industriel des 50 Arpents
8, square Louis Blanc
77680 ROISSY-EN-BRIE - France
Extracteur de toiture CRF-400-6T - 23063984
La qualité de cet extracteur 23063984 SODECA donne à
vos appareils une durée de vie plus longue.
Extracteur centrifuge de toiture CRF-400-6T SODECA en
tôle d’acier galvanisée avec turbine à aubes à réaction en
tôle d’aluminium, moteur à rotor extérieur et grille de
protection contre les oiseaux.
IP 54
Raccordement électrique par boîte à bornes
Isolation classe F
Finition anticorrosion en tôle d’acier galvanisé
Corps rabattable pour faciliter l’inspection de
l’entretien
Poids : 28kg
Caractéristiques :
- Dimensions sortie d'air (L x h) : 260
- Fréquence : 50Hz
- Alimentation : 400V
- Type de connexion : boîte à bornes
- Débit (m3/h) : 2400
- Diamètre (hélice ou turbine) : 400
- Indice de protection : 54
- Température de l'air véhiculé : de - 25° à + 50°
- Vitesse (tours/minute) : 900
- Intensité (ampères) : 0,4
- Puissance absorbée (watts) : 150
- Conformité RoHs : oui
- Monté sur : roulements
Côte d'encombrement : A = 280mm, øD = 260mm, E =
30mm, F = 781mm, F1 = 622, G = 560mm, H = 510mm, øI
= 12mm
 MVI SA
commercial@mvi-sa.fr | https://liv.mvi.ps8.soledis.net
S.A.S.à Conseil de Surveillance au capital de 525 000 Euros
Parc Industriel des 50 Arpents
8, square Louis Blanc
77680 ROISSY-EN-BRIE - France
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
 MVI SA
commercial@mvi-sa.fr | https://liv.mvi.ps8.soledis.net